
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Глава Костомукшского городского округа 
 

    

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
       от 19 декабря 2018 г. № 126 
 

                               
О признании публичных слушаний 

несостоявшимися  

 
 

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с 

отсутствием председателя публичных слушаний, лица уполномоченного на подписание 

протокола и заключения о результатах публичных слушаний 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Признать несостоявшимися публичные слушания, назначенные постановлением 

Главы  Костомукшского городского округа от 02 ноября 2018 года № 110 «О проведении 

публичных слушаний по проекту постановления администрации Костомукшского 

городского округа «Об утверждении (отклонении) проекта внесения изменений в проект 

(шифр 017.15-ПМ) межевания территории в районе ул. Строителей (шифр 019.18-ПМТ) – 

отменить. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. Главы  Костомукшского  

городского округа                                                                                               С.Н. Новгородов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Разослать: УД - 1 экз.; УГиЗ - 2 экз. 

П.Н. Вачевских   5-45-95 

 

 

 

 



 

 


